UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           / SVHTTDL-VP

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Quyết định sửa

đổi, bổ sung Quyết định số 29/2022/QĐ-

UBND ngày 04 tháng 7 năm 2022 của

UBND tỉnh quy định về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Đồng Nai, ngày     tháng 7  năm 2023

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Ngày 19/6/2023, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Quyết định số 1433/QĐ-

UBND phê duyệt Đề án sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch (Đề án số 889/ĐA-SVHTTDL ngày 07/4/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch); tại điểm b khoản 1 Điều 2 Quyết định số 1433/QĐ-UBND, Chủ tịch

UBND tỉnh  giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch xây dựng, hoàn chỉnh Quyết

định ban hành Quy định tổ chức và hoạt động của Sở phù hợp với các nội dung Đề

án số 889/ĐA-SVHTTDL.

Thực hiện nội dung chỉ đạo trên, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham mưu

xây dựng dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND

ngày 04 tháng 7 năm 2022 của UBND tỉnh quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Nhằm lấy ý kiến rộng rãi trong quần chúng nhân dân, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch đề nghị Văn phòng UBND tỉnh hỗ trợ, đăng tải nội dung dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 29/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 7 năm

2022 của UBND tỉnh quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch trên Trang thông tin điện tử của tỉnh ./.

(kèm theo dự thảo Quyết định)

Nơi nhận :
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc và các PGĐ Sở;

- Chánh, PCVP Sở;

- Lưu : VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		2023-07-18T15:04:43+0700

		2023-07-18T20:18:12+0700

		2023-07-19T09:34:28+0700

		2023-07-19T09:34:28+0700

		2023-07-19T09:34:28+0700